delivered in bail etc. that he be at Northampton on the octave ^ of

St. John.

It is presented by the foresters that the hunter of the abbot of
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et sex canes ipsius abbatis curentes in foresta capti fuerunt per

Eobertum de Twywell' forestarium in Humberdale infra metas foreste.

Et ipsos liberauit Hiigoni de Goldinham ' senescallo foreste qui dictos

venatorem et canes nunc habet coram iusticiariis. Et super hoc

venit electus^ Elj-ens' per atornatum et dicit quod dicti venator et

canes capti fuerunt in libera chacia dicti electi domini sui de

Humberdal'. Et petit quod inquiratur per viridarios et forestarios ;

qui dicunt quod dicti venator et canes capti fuerunt in foresta et

extra banleucam ; set dicunt quod dictus venator non venit ibidem

occasione malefaciendi in foresta ; immo venit de libertate domini

sui infra banleucam suam, et quidam canum suorum currebant

uersus mariscum et quidam uersus forestam ; et post canes illos iuit

ad eos reclamandos et non alia de causa; et hoc fecit inuito

abbate et nesciente. Ideo abbas inde quietus et dictus venator, scilicet,

miseri- Eicardus Trussehare in misericordia quia stulte intrauit forestam
cordia.^

cum arcu et sagittis. Et testatum est per forestarmm quod septem

canes capti fuerunt tunc ibidem ; et inuenit plegios habendi illos

miseri- coram iusticiariis, et modo non habet ; ideo plegii in misericordia,
cordia.

scilicet, Willelmus le Noreis et Willelmus de Framlingeham.
** Presentatum est per forestarios et viridarios quod cum forestarii

fecissent vigiliam sub Sapple occasione bailliue sue custodiende

obuiauerunt octo hominibus malefactoribus cum leporariis
;

qui, cum
forestarios percepissent ipsos, statim fugerunt. Set vnum de eis

ceperunt nomine Eadulfum de Eenton', qui missus fuit in prisonam

apud Hunt' ; et tunc fuit vicecomes Philippus'^ de Stanton'. Postea

convictum est per viridarios quod mutauit nomen suum et fecit se sic

x^ s appellari cum proprium nomen suum esset Hugo le Fekere et quod per

cordia. infortunium postea submersus fuit. Et t^uia receptatus fuit in villa

euasio. de Wardebo,ys (xx s) extra decennam, ideo in misericordia. Et

testatum est per eosdem quod fuit inprisonatus apud Hunt' et ab ipsa

euasit ; ideo ad indicium de euasione super Philippum de Stanton'

tunc vicecomitem. Idem Hugo le Fekere, quando fuit captus

indictauit quosdam Osebertum le Marscall' et Geruasium cocum de

consorcio et malefacto de venacione domini regis. Et convictum est